CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 96/2021

A vereadora Neuza Garcia

Ribeiro Lodete, no uso de

suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

dentro das possibilidades legais insira juntamente a Casa da

Agricultura de nosso município a ampliação de atendimento ao

Produtor Rural e prestação de serviços.

      JUSTIFICATIVA: Tal indicação se faz necessária, para

oferecer ações que auxiliem o produtor rural com os serviços de

emissão de lançamentos de vacinas, emissão de nota fiscal do

produtor, cadastro no Gedave entre outros. A inserção de

atendimento e prestação de serviços ao Produtor rural da

municipalidade será de grande valia para os mesmos, pois são

pessoas que necessitam ter tais serviços na localidade onde

mora, afim de evitar futuros transtornos e facilitar a correria

diária.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 12 de abril de 2021.

Neuza Garcia Ribeiro Lodete

Vereadora